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Artikel 2

Het liquiditeitenbudget wordt vastgesteld zoals hierna vermeld in euro:

I. Exploitatie (B-A)

A. Uitgaven

B. Ontvangsten

I. Investeringen (B-A)

A. Uitgaven

B. Ontvangsten

[1l. Andere (B-A)

A. Uitgaven

1. Aflossingen financiéle schulden

2. Toegestane leningen

3. Toegestane investeringssubsidies

4. Qverige transacties vitgaven

549.550

18.310.412

18.859.962

-600.076

635.663

35.587

-5498.550

549.550

549.550



B. Ontvangsten

1. Op te nemen leningen en leasingen

2. Terugvordering van toegestane leningen en
prefinancieringsleningen

3. Schenkingen, andere dan opgenomen onder deel | en ||

4. Qverige transacties ontvangsten

IV. Budgettaire resultaat boekjaar (I + Il + 111 -600.076
V. Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar 3.896.695
VI. Gecumuleerde budgettaire resultaat (IV + V) 3.296.619
VII. Bestemde gelden 749973

A. Bestemde gelden voor exploitatie

B. Bestemde gelden voor investeringen 749.973

C. Bestemde gelden voor andere verrichtingen

VIII. Resultaat op kasbasis (VI - VII) 2.546.646



Bestemde gelden

. Exploitatie -369.916
Voorziening pensioen voorzitters -369.916
[l Investeringen -475.027
deel reserve 177-rek reserve -1.225.000
serviceflats Denderwindeke 435.652
Serviceflats Ninove 314.322
[11. Overige verrichtingen

Totaal bestemde gelden 749973

Artikel 3



OContact informatie

e Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

o 1054505050
o secretariaat@ninove.be
Openingsuren

Alle informatie


https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat
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